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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) 
LUPKYNIS® (voclosporin) capsules 

 
 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each 

product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 
 The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party 

publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be 
higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers 
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same 
therapeutic class. 

 
 The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the 

products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 
 
 
Note: Aurinia Pharma U.S., Inc.  does not set or suggest the prices listed on this disclosure form 

 

Product Name  Manufacturer  NDC or UPC  Package 

Size 

Pack  Cap 

LUPKYNIS 7.9mg Capsule  Aurinia Pharma U.S., Inc.  75626‐0001‐01  60 EA  $5,285.00  $88.08 

      

Other Products 

Astagraf XL Oral Capsule Extended Release 24 

Hour 0.5 MG  ASTELLAS  00469‐0647‐73  30 EA  $84.13  $2.80 

Astagraf XL Oral Capsule Extended Release 24 

Hour 1 MG  ASTELLAS  00469‐0677‐73  30 EA  $168.26  $5.61 

Astagraf XL Oral Capsule Extended Release 24 

Hour 5 MG  ASTELLAS  00469‐0687‐73  30 EA  $841.30  $28.04 

Azasan Oral Tablet 100 MG  BAUSCH HEALTH US  65649‐0241‐41  100 EA  $922.59  $9.23 

Azasan Oral Tablet 75 MG  BAUSCH HEALTH US  65649‐0231‐41  100 EA  $2,069.39  $20.69 

azaTHIOprine Oral Tablet 100 MG  AVKARE  42291‐0063‐01  100 EA  $704.26  $7.04 

azaTHIOprine Oral Tablet 100 MG  AMNEAL PHARMACEUTICALS  60219‐2037‐01  100 EA  $627.95  $6.28 

azaTHIOprine Oral Tablet 100 MG  ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)  68382‐0120‐01  100 EA  $738.76  $7.39 

azaTHIOprine Oral Tablet 100 MG  OCEANSIDE PHARMACEUTICALS  68682‐0241‐01  100 EA  $769.54  $7.70 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  51407‐0182‐01  100 EA  $390.00  $3.90 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  RISING PHARMACEUTICALS  16571‐0835‐01  100 EA  $25.00  $0.25 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  AVKARE  42291‐0071‐01  100 EA  $447.00  $4.47 



US‐VCS‐2400405  

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)  68382‐0003‐01  100 EA  $33.75  $0.34 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0493‐01  100 EA  $25.00  $0.25 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0493‐05  500 EA  $95.00  $0.19 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  AMNEAL PHARMACEUTICALS  60219‐1076‐01  100 EA  $45.00  $0.45 

azaTHIOprine Oral Tablet 50 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0229‐11  1 EA  $0.68  $0.68 

azaTHIOprine Oral Tablet 75 MG  OCEANSIDE PHARMACEUTICALS  68682‐0231‐01  100 EA  $1,726.09  $17.26 

azaTHIOprine Oral Tablet 75 MG  AMNEAL PHARMACEUTICALS  60219‐2036‐01  100 EA  $1,408.49  $14.08 

azaTHIOprine Oral Tablet 75 MG  ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)  68382‐0119‐01  100 EA  $1,657.05  $16.57 

CellCept Oral Capsule 250 MG  GENENTECH  00004‐0259‐01  100 EA  $899.59  $9.00 

CellCept Oral Tablet 500 MG  GENENTECH  00004‐0260‐01  100 EA  $1,799.18  $17.99 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 100 MG  AVET PHARMACEUTICALS  23155‐0839‐11  1 EA  $4.40  $4.40 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 100 MG  MAYNE PHARMA  51862‐0460‐01  1 EA  $3.08  $3.08 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 100 MG  TEVA PHARMACEUTICALS USA  00093‐9020‐19  1 EA  $4.40  $4.40 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 100 MG  APOTEX  60505‐4632‐03  30 EA  $131.90  $4.40 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 25 MG  AVET PHARMACEUTICALS  23155‐0837‐11  1 EA  $1.10  $1.10 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 25 MG  TEVA PHARMACEUTICALS USA  00093‐9018‐19  1 EA  $1.10  $1.10 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 25 MG  APOTEX  60505‐4630‐03  30 EA  $32.99  $1.10 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 25 MG  MAYNE PHARMA  51862‐0458‐01  1 EA  $0.77  $0.77 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 50 MG  TEVA PHARMACEUTICALS USA  00093‐9019‐19  1 EA  $2.20  $2.20 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 50 MG  AVET PHARMACEUTICALS  23155‐0838‐11  1 EA  $2.20  $2.20 

cycloSPORINE Modified Oral Capsule 50 MG  APOTEX  60505‐4631‐03  30 EA  $65.95  $2.20 
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cycloSPORINE Oral Capsule 100 MG  APOTEX  60505‐0134‐00  30 EA  $368.52  $12.28 

cycloSPORINE Oral Capsule 100 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0921‐95  1 EA  $14.46  $14.46 

cycloSPORINE Oral Capsule 25 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0879‐95  1 EA  $4.23  $4.23 

cycloSPORINE Oral Capsule 25 MG  APOTEX  60505‐0133‐00  30 EA  $92.33  $3.08 

Envarsus XR Oral Tablet Extended Release 24 

Hour 0.75 MG  VELOXIS PHARMACEUTICALS  68992‐3075‐03  30 EA  $156.43  $5.21 

Envarsus XR Oral Tablet Extended Release 24 

Hour 1 MG  VELOXIS PHARMACEUTICALS  68992‐3010‐03  30 EA  $208.57  $6.95 

Envarsus XR Oral Tablet Extended Release 24 

Hour 4 MG  VELOXIS PHARMACEUTICALS  68992‐3040‐03  30 EA  $834.24  $27.81 

Everolimus Oral Tablet 0.25 MG  BRECKENRIDGE  51991‐0379‐99  1 EA  $4.17  $4.17 

Everolimus Oral Tablet 0.25 MG  ENDO USA  49884‐0158‐52  1 EA  $7.42  $7.42 

Everolimus Oral Tablet 0.25 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0718‐33  1 EA  $4.17  $4.17 

Everolimus Oral Tablet 0.25 MG  HIKMA PHARMACEUTICALS USA  00054‐0470‐21  60 EA  $475.71  $7.93 

Everolimus Oral Tablet 0.5 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0719‐33  1 EA  $8.20  $8.20 

Everolimus Oral Tablet 0.5 MG  HIKMA PHARMACEUTICALS USA  00054‐0471‐21  60 EA  $951.43  $15.86 

Everolimus Oral Tablet 0.5 MG  ENDO USA  49884‐0159‐52  1 EA  $14.84  $14.84 

Everolimus Oral Tablet 0.5 MG  BRECKENRIDGE  51991‐0380‐99  1 EA  $8.33  $8.33 

Everolimus Oral Tablet 0.75 MG  BRECKENRIDGE  51991‐0381‐99  1 EA  $12.50  $12.50 

Everolimus Oral Tablet 0.75 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0720‐33  1 EA  $12.50  $12.50 

Everolimus Oral Tablet 0.75 MG  HIKMA PHARMACEUTICALS USA  00054‐0472‐21  60 EA  $1,427.13  $23.79 

Everolimus Oral Tablet 0.75 MG  ENDO USA  49884‐0160‐02  60 EA  $1,335.34  $22.26 

Everolimus Oral Tablet 1 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0721‐33  1 EA  $34.13  $34.13 

Everolimus Oral Tablet 1 MG  ENDO USA  49884‐0283‐02  60 EA  $1,780.45  $29.67 
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Everolimus Oral Tablet 1 MG  HIKMA PHARMACEUTICALS USA  00054‐0604‐21  60 EA  $1,902.85  $31.71 

Everolimus Oral Tablet 1 MG  ENDO USA  49884‐0283‐52  1 EA  $29.67  $29.67 

Gengraf Oral Capsule 100 MG  ABBVIE  00074‐3109‐32  30 EA  $220.38  $7.35 

Gengraf Oral Capsule 25 MG  ABBVIE  00074‐3108‐32  30 EA  $55.17  $1.84 

Imuran Oral Tablet 50 MG  LEGACY PHARMA  54766‐0590‐10  100 EA  $881.42  $8.81 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  HIKMA PHARMACEUTICALS USA  00054‐0163‐25  100 EA  $54.67  $0.55 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  AUROBINDO PHARMA  59651‐0624‐01  100 EA  $19.78  $0.20 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  AVPAK  50268‐0557‐11  1 EA  $0.45  $0.45 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  AVET PHARMACEUTICALS  23155‐0830‐01  100 EA  $26.88  $0.27 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0094‐01  100 EA  $19.78  $0.20 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0059‐01  100 EA  $19.78  $0.20 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  SANDOZ  00781‐2067‐01  100 EA  $54.67  $0.55 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  MYLAN  00378‐2250‐01  100 EA  $43.94  $0.44 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  60687‐0494‐11  1 EA  $0.63  $0.63 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  STRIDES PHARMA  64380‐0726‐06  100 EA  $19.78  $0.20 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0266‐01  100 EA  $35.96  $0.36 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  TEVA PHARMACEUTICALS USA  00093‐7334‐01  100 EA  $64.25  $0.64 

Mycophenolate Mofetil Oral Capsule 250 MG  ADVAGEN PHARMA  72888‐0192‐01  100 EA  $19.78  $0.20 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  AUROBINDO PHARMA  59651‐0638‐01  100 EA  $40.14  $0.40 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0070‐01  100 EA  $40.63  $0.41 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  60687‐0438‐11  1 EA  $1.10  $1.10 
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Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  STRIDES PHARMA  64380‐0725‐06  100 EA  $40.14  $0.40 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0225‐01  100 EA  $48.95  $0.49 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  ADVAGEN PHARMA  72888‐0185‐01  100 EA  $32.12  $0.32 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  HIKMA PHARMACEUTICALS USA  00054‐0166‐25  100 EA  $110.01  $1.10 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  MYLAN  00378‐4472‐01  100 EA  $90.66  $0.91 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  SANDOZ  00781‐5175‐05  500 EA  $522.56  $1.05 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐7078‐61  100 EA  $94.77  $0.95 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0019‐01  100 EA  $40.14  $0.40 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  AVET PHARMACEUTICALS  23155‐0836‐01  100 EA  $40.14  $0.40 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  AVPAK  50268‐0558‐11  1 EA  $0.82  $0.82 

Mycophenolate Mofetil Oral Tablet 500 MG  SANDOZ  00781‐5175‐01  100 EA  $110.01  $1.10 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0016‐12  120 EA  $72.88  $0.61 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  SLATE RUN PHARMACEUTICALS  70436‐0172‐23  120 EA  $22.00  $0.18 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  UPSHER‐SMITH  24979‐0160‐44  120 EA  $32.00  $0.27 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  ARCHIS PHARMA  72819‐0155‐08  120 EA  $45.19  $0.38 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0039‐11  120 EA  $22.00  $0.18 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0426‐12  120 EA  $22.25  $0.19 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0907‐11  1 EA  $3.73  $3.73 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  APOTEX  60505‐2965‐07  120 EA  $263.16  $2.19 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  AUROBINDO PHARMA  59651‐0621‐08  120 EA  $22.00  $0.18 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0261‐29  120 EA  $22.00  $0.18 
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Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐6785‐04  30 EA  $124.59  $4.15 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  ARCHIS PHARMA  72819‐0156‐08  120 EA  $98.19  $0.82 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0040‐11  120 EA  $44.00  $0.37 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0918‐95  1 EA  $7.61  $7.61 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐6786‐61  100 EA  $976.28  $9.76 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  SLATE RUN PHARMACEUTICALS  70436‐0173‐23  120 EA  $44.00  $0.37 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0427‐12  120 EA  $44.50  $0.37 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  APOTEX  60505‐2966‐07  120 EA  $526.32  $4.39 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0017‐12  120 EA  $147.68  $1.23 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  AUROBINDO PHARMA  59651‐0622‐08  120 EA  $44.00  $0.37 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0189‐29  120 EA  $44.00  $0.37 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐6786‐04  30 EA  $292.89  $9.76 

Mycophenolate Sodium Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  UPSHER‐SMITH  24979‐0161‐44  120 EA  $53.00  $0.44 

Mycophenolic Acid Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0126‐11  120 EA  $22.00  $0.18 

Mycophenolic Acid Oral Tablet Delayed 

Release 180 MG  ADVAGEN PHARMA  72888‐0199‐12  120 EA  $22.00  $0.18 

Mycophenolic Acid Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0127‐11  120 EA  $44.00  $0.37 

Mycophenolic Acid Oral Tablet Delayed 

Release 360 MG  ADVAGEN PHARMA  72888‐0200‐12  120 EA  $44.00  $0.37 

Myfortic Oral Tablet Delayed Release 180 MG  NOVARTIS  00078‐0385‐66  120 EA  $814.32  $6.79 

Myfortic Oral Tablet Delayed Release 360 MG  NOVARTIS  00078‐0386‐66  120 EA  $1,628.62  $13.57 

Neoral Oral Capsule 100 MG  NOVARTIS  00078‐0248‐61  1 EA  $10.72  $10.72 

Neoral Oral Capsule 25 MG  NOVARTIS  00078‐0246‐61  1 EA  $2.70  $2.70 
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Prograf Oral Capsule 0.5 MG  ASTELLAS  00469‐0607‐73  100 EA  $359.20  $3.59 

Prograf Oral Capsule 1 MG  ASTELLAS  00469‐0617‐73  100 EA  $718.40  $7.18 

Prograf Oral Capsule 5 MG  ASTELLAS  00469‐0657‐73  100 EA  $3,592.02  $35.92 

Prograf Oral Packet 0.2 MG  ASTELLAS  00469‐1230‐50  50 EA  $260.00  $5.20 

Prograf Oral Packet 1 MG  ASTELLAS  00469‐1330‐50  50 EA  $388.05  $7.76 

SandIMMUNE Oral Capsule 100 MG  NOVARTIS  00078‐0241‐61  1 EA  $17.57  $17.57 

SandIMMUNE Oral Capsule 25 MG  NOVARTIS  00078‐0240‐61  1 EA  $4.45  $4.45 

Sirolimus Oral Tablet 0.5 MG  ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)  68382‐0520‐01  100 EA  $545.94  $5.46 

Sirolimus Oral Tablet 0.5 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0746‐01  100 EA  $552.38  $5.52 

Sirolimus Oral Tablet 0.5 MG  NORTHSTAR RX  16714‐0187‐01  100 EA  $580.30  $5.80 

Sirolimus Oral Tablet 0.5 MG  GREENSTONE  59762‐1001‐01  100 EA  $435.53  $4.36 

Sirolimus Oral Tablet 0.5 MG  GLENMARK PHARMACEUTICALS  68462‐0682‐01  100 EA  $400.00  $4.00 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.  55111‐0653‐01  100 EA  $750.09  $7.50 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  GREENSTONE  59762‐1002‐01  100 EA  $871.06  $8.71 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0915‐95  1 EA  $13.88  $13.88 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0747‐01  100 EA  $574.22  $5.74 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)  68382‐0351‐01  100 EA  $593.17  $5.93 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  GLENMARK PHARMACEUTICALS  68462‐0683‐01  100 EA  $450.00  $4.50 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐7248‐04  30 EA  $294.36  $9.81 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  NORTHSTAR RX  16714‐0188‐01  100 EA  $1,250.43  $12.50 

Sirolimus Oral Tablet 1 MG  AVPAK  50268‐0718‐11  1 EA  $9.41  $9.41 
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Sirolimus Oral Tablet 2 MG  GREENSTONE  59762‐1003‐01  100 EA  $1,742.12  $17.42 

Sirolimus Oral Tablet 2 MG  DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.  55111‐0654‐01  100 EA  $1,350.16  $13.50 

Sirolimus Oral Tablet 2 MG  NORTHSTAR RX  16714‐0189‐01  100 EA  $2,399.10  $23.99 

Sirolimus Oral Tablet 2 MG  GLENMARK PHARMACEUTICALS  68462‐0684‐01  100 EA  $750.00  $7.50 

Sirolimus Oral Tablet 2 MG  ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)  68382‐0352‐01  100 EA  $1,186.34  $11.86 

Sirolimus Oral Tablet 2 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0748‐01  100 EA  $997.82  $9.98 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0041‐01  100 EA  $33.50  $0.34 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐6623‐61  100 EA  $105.00  $1.05 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  MYLAN INSTITUTIONAL  51079‐0817‐01  1 EA  $1.10  $1.10 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.  55111‐0525‐01  100 EA  $36.88  $0.37 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0377‐01  100 EA  $29.31  $0.29 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  KREMERS URBAN  62175‐0380‐37  100 EA  $181.72  $1.82 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0449‐11  1 EA  $1.98  $1.98 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  SANDOZ  00781‐2102‐01  100 EA  $46.22  $0.46 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  NORTHSTAR RX  16714‐0098‐01  100 EA  $82.68  $0.83 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  BRYANT RANCH PREPACK  63629‐8725‐01  100 EA  $97.20  $0.97 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  STRIDES PHARMA  64380‐0720‐06  100 EA  $29.31  $0.29 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  GLENMARK PHARMACEUTICALS  68462‐0685‐01  100 EA  $16.75  $0.17 

Tacrolimus Oral Capsule 0.5 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0014‐11  100 EA  $25.00  $0.25 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  BRYANT RANCH PREPACK  63629‐8723‐01  100 EA  $62.40  $0.62 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  KREMERS URBAN  62175‐0381‐37  100 EA  $363.45  $3.63 
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Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.  55111‐0526‐01  100 EA  $72.28  $0.72 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0378‐01  100 EA  $55.53  $0.56 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  BPI LABS LLC  54288‐0135‐01  100 EA  $30.00  $0.30 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  MYLAN INSTITUTIONAL  51079‐0818‐01  1 EA  $1.15  $1.15 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0042‐01  100 EA  $58.35  $0.58 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  NORTHSTAR RX  16714‐0099‐01  100 EA  $152.37  $1.52 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐7097‐61  100 EA  $136.70  $1.37 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  SANDOZ  00781‐2103‐01  100 EA  $91.70  $0.92 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  QUALLENT PHARMACEUTICALS  82009‐0054‐01  100 EA  $72.28  $0.72 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0015‐11  100 EA  $50.00  $0.50 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  GLENMARK PHARMACEUTICALS  68462‐0686‐01  100 EA  $29.18  $0.29 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0279‐01  100 EA  $58.35  $0.58 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  STRIDES PHARMA  64380‐0721‐06  100 EA  $72.28  $0.72 

Tacrolimus Oral Capsule 1 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0450‐11  1 EA  $1.50  $1.50 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  MAJOR PHARMACEUTICALS  00904‐6624‐61  100 EA  $900.00  $9.00 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  SANDOZ  00781‐2104‐01  100 EA  $450.35  $4.50 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  STRIDES PHARMA  64380‐0722‐06  100 EA  $100.00  $1.00 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  MYLAN INSTITUTIONAL  51079‐0028‐01  1 EA  $7.75  $7.75 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  BIOCON PHARMA  70377‐0016‐11  100 EA  $250.00  $2.50 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  GLENMARK PHARMACEUTICALS  68462‐0687‐01  100 EA  $145.83  $1.46 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  ASCEND LABORATORIES  67877‐0280‐01  100 EA  $291.65  $2.92 
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Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  BRYANT RANCH PREPACK  63629‐8726‐01  100 EA  $327.46  $3.27 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  AMERICAN HEALTH PACKAGING  68084‐0451‐11  1 EA  $11.96  $11.96 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  KREMERS URBAN  62175‐0382‐37  100 EA  $1,817.25  $18.17 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY  60429‐0379‐01  100 EA  $273.03  $2.73 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.  55111‐0527‐01  100 EA  $345.15  $3.45 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  ACCORD HEALTHCARE  16729‐0043‐01  100 EA  $291.65  $2.92 

Tacrolimus Oral Capsule 5 MG  NORTHSTAR RX  16714‐0100‐01  100 EA  $779.75  $7.80 

Zortress Oral Tablet 0.25 MG  NOVARTIS  00078‐0417‐61  1 EA  $10.54  $10.54 

Zortress Oral Tablet 0.5 MG  NOVARTIS  00078‐0414‐61  1 EA  $21.12  $21.12 

Zortress Oral Tablet 0.75 MG  NOVARTIS  00078‐0415‐61  1 EA  $31.65  $31.65 

Zortress Oral Tablet 1 MG  NOVARTIS  00078‐0422‐61  1 EA  $42.15  $42.15 
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Non‐pill products within the Marketed Product’s AHFS Code (92.44): Atgam Intravenous Solution, azaTHIOprine Powder, Benlysta Intravenous 

Solution Reconstituted, Benlysta Subcutaneous Solution Auto‐Injector, CellCept Intravenous Solution Reconstituted, Enspryng Subcutaneous 

Solution Prefilled Syringe, Gamifant Intravenous Solution, Mycophenolate Mofetil HCI Intravenous Solution Reconstituted, Myhibbin Oral 

Suspension, Nulojix Intravenous Solution Reconstituted, Prograf Intravenous Solution, SandIMMUNE Intravenous Solution, Saphnelo Intravenous 

Solution, Simulext Inravenous Solution Reconstituted, Thymoglobulin Intravenous Solution Reconstituted, Uplizna Intravenous Solution 
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